
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.517.2013 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    29 lipca  2013 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2013    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj.  Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 
259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 
poz. 1240 ze zmianą/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2013 rok  zarządzam:    
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 
- nr XXIV/198/2013 z dnia 28 maja 2013 roku 
- nr XXVI/213/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 
         -    nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 

  -    nr  0050.471.2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
  -     nr  0050.472.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
  -    nr  0050.501.2013 z dnia  12 czerwca 2013 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 

                                                             
§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                  125.285,00 zł 

                                                                            do   kwoty                         32.369.410,01zł 
 
  z tego: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                          125.285,00zł 
                                              do kwoty                                                         31.583.214,01zł                         
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  

     2.  W § 1 ust. 2 dodaje się pkt.3) o treści : 
            3) dotacje celowe na realizację   zadań  wykonywanych 
                  na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
                 w wysokości                                                                                           30.000 zł   
            zgodnie z załącznikiem nr 1 b stanowiącym załącznik nr 1 a   do niniejszej uchwały                                  
 
 
 
 
 



 
 
§ 3. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                  125.285,00zł  

                                                                   do  kwoty                                  35.792.010,01zł 
  

z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                125.285,00zł 
                                             do kwoty                                                               30.152.104,01zł                                                                                      
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
2.    W § 2 ust. 2 dodaje się pkt.3) o treści : 
       3) wydatki na realizację   zadań  wykonywanych 
           na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

    w wysokości                                                                                                    30.000 zł  
  zgodnie z załącznikiem nr 2 b , stanowiącym   załącznik nr     2a  do niniejszej uchwały       
 

    § 4. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w zakresie wynagrodzeń z tytułu 
odpraw emerytalnych nauczycieli  o kwotę    21.009zł  do kwoty  114.981 zł 

 
 

   § 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.517.2013 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 29 lipca 2013 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2013 rok 
 
 
Dochody: 
 Dział 852 – zwiększenie ogółem o  kwotę 125.285 zł, z tego : 
Rozdział 85205 - § 2020 – zwiększenie o kwotę 30.000 zł -  środki pozyskane ramach 
porozumienia z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej na realizację programu 
osłonowego „Wspieranie JST w tworzeniu lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie „zadanie pn. „Nie jesteś sam”. 
Rozdział 85213  § 2030 – kwota 4.160 zł – zwiększenie na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego  nr   FB-I.3111.231.2013.4  z dnia 15.07. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

Rozdział 85214  § 2030 – kwota 20.817 zł – zwiększenie na podstawie decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego nr  FB-I.3111.218.2013.3  z dnia 09.07.z przeznaczeniem na 
dofinansowanie   wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

Rozdział 85216  § 2030 – kwota 29.488 zł – zwiększenie na podstawie decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego nr  FB-I.3111.217.2013.3  z dnia 09.07.z przeznaczeniem na 
dofinansowanie   wypłat zasiłków stałych. 

 
Rozdział 85295  § 2030 – kwota 40.820 zł – zwiększenie na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego nr  FB-I.3111.249.2013.3  z dnia 23.07.z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 
 
  Otrzymane środki w całości przeznacza się  na wydatki związane  z realizacją w/w  zadań 

 w dziale 852. 

Wydatki: 
 
Na wnioski pracowników merytorycznych UGiM oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych 

dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów : 750, 801,852.921. 
        Ponadto dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na wydatki bieżące w zakresie 

wynagrodzeń z tytułu odpraw emerytalnych nauczycieli  o kwotę    21.009zł  do kwoty  
114.981 zł 
 


